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Uczniowie zakończyli naukę, przed nimi wakacje!

W piątek (23.06) oficjalnie zakończył się rok szkolny 2022/2023. Uczniowie podczas 
uroczystych akademii odbierali swoje świadectwa. Oficjalnie od jutra rozpoczynają 
się upragnione przez dzieci i młodzież wakacje.

Na ostatniej prostej do ponad dwóch miesięcy wypoczynku uczniowie otrzymali 
jeszcze nagrody i wyróżnienia od władz miasta.
Prezydent Zbigniew Burzyński zagościł na uroczystości zakończenia roku szkolnego 
w Szkole Podstawowej nr 7, gdzie wręczył najlepszym uczniom stypendia naukowe i 
sportowe.

- Gratuluje wszystkim, którzy uzyskali pozytywne i dobre oceny.  Życzę Wam, 
żebyście byli z tego zadowoleni. Uczniowie klas ósmych, chciałbym, żebyście 
wybrali dobrze i mądrze swoje szkoły, w których będziecie się dalej uczyć – życzył 
wszystkim uczniom prezydent Kutna Zbigniew Burzyński.

W Szkole Podstawowej nr 9 swoją kadencję kończy obecna dyrektor placówki 
Małgorzata Margulska-Haczyk.

- Życzę Pani Dyrektor samych sukcesów na nowej, zawodowej drodze - mówił 
Mariusz Sikora, przewodniczący Rady Miasta Kutno, który złożył również życzenia 
wszystkim dzieciom i rodzicom.

- Jesteście po ciężkim roku szkolnym. Gratuluję wyników, ale drodzy rodzice ta 



szkoła to naprawdę kuźnia talentów. Nie martwcie się drobnymi niepowodzeniami, 
nie wywierajcie zbyt wielkiej presji. Wielokrotnie te talenty pokazują się nieco 
później. Chciałbym Wam życzyć dużo wypoczynku, zdrowia i bezpieczeństwa na te 
nadchodzące ponad dwa miesiące czasu wolnego od szkoły - podsumował Mariusz 
Sikora.

Swoją część kariery jako dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 zakończyła również Anna 
Wiśniewska. Gratulacje przekazał jej Zbigniew Wdowiak, zastępca prezydenta 
Kutna. 

- Chciałbym pogratulować wielu lat poświęconych dla dobra szkoły. Szkolna 
atmosfera i wyniki uczniów są najlepszym świadectwem tego, jak zarządzana była 
placówka. Życzę Pani Dyrektor następnych sukcesów i dużo odpoczynku podczas 
nadchodzących wakacji - zakończył Zbigniew Wdowiak.

Wszystkim uczniom oczywiście życzymy wszystkiego najlepszego i spokojnych 
wakacji!
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